
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. "j 9 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o Memo. FAC n. 94, 

V 

	

	
de 22/4/2008, e de acordo com o disposto no artigo 13, inciso IX, do Estatuto da UnB, 
publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, 

RESOLVE: 

Designar, a partir desta data, o professor Marcelo Feijó Rocha Lima (DAP) 
e a professora Zélia Leal Adghirni (JOR) às funções de membro efetivo e suplente, 
respectivamente, do Conselho Universitário, como representantes da Faculdade de 
Comunicação. 

Brasília, 22 de 	 de 2008. 

Ro erto A. R. de guiar 
itor 

 
oro tempore 

C/copia:VRT/ACS/SCA/SO('/FAC/DAP!JOR 

AM/Andréa 


